ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 294/08.03.2021 г., постановено по адм. дело № 3062/2019 г. по описа на Административен съд – Варна.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Крато „Билдинг“ ЕООД, ЕИК [номер], гр.Варна, СО „Пчелина“ № 935, вх. А, ет. 3, ателие 12, сумата от 3 042 (три хиляди и четиридесет и два) лева, разноски за касационното производство.	
	ОСЪЖДА „Крато „Билдинг“ ЕООД, ЕИК [номер], гр.Варна, СО „Пчелина“ № 935, вх. А, ет. 3, ателие 12, да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 1 493,40 (хиляда четиристотин деветдесет и три лева и четиридесет стотинки) лева, юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Бисерка Цанева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Свилена Проданова/п/ Таня Комсалова